fus quidem petitonæi, absque hernia tamen, cum icone. Quartana molestissima, ictu in cranium accepto sublata. Caries fere univerforum ossium ex frigida natione. A SMALZIO lithotomo maximus calculus excisus. Incisiones nonnullorum cadaverum morbosorum.

PETRI le CLERC *de fracturis cranii* Leid. 1670. 4. *

BERN. CHARIAS CHAPELLE *de mammarum inflammatione* Leid. 1670. 4. *

VIC. LOCHER *de renum & vesicæ calculo* Basil. 1670. 4.

GEORG WARMUTH *de abortu* Leid. 1670. 4. PLATN.

§. CCCXIII. PIERRE JOSEPH MICHON.

Vulgo Abbé BOURDELOT, Medicus apud R. CHRISTINAM gratiofus, qui cum splendore aliquo vixit, & demum veneno se interemisse creditus est. Idem cum ab infelici venæ sectione anevryfma passus esset, instrumentum invenit, scutum nempe, cujus diuturna pressione, hoc malum facile toleravit, de quo apud BLEGNYUM (a) retulit. Exstat in PLANQUE *Bibl. de Med. T. II. p. 481. diss. ejus de aneurismate. Exemplum orti a vociferatione; a conatu. Historia proprii mali.*

Eodem fere tempore celebris poeta BENSERADE periit, cum chirurgus arteriam ei pro vena percussisset, & aufugisset, neque sanguinem suppressisset.

IDEM BOURDELOT edidit Paris 1670. *observations sur la vipère* Paris 1670. 12. De morsu viperarum; in eo tamen virus esse, etsi in Gallia mitiores sint.

Apud eundem conventus fuit Academicus, in quo varia physica & medica a variis eruditis viris agitata fuerunt. Aliqua in eo collegio proposita edidit GALLOIS, cum titulo, *Conversations de M. P. A. BOURDELOT* Paris 1675. 12. * & in *Zod. Gallico. De lapide ad morsum serpentum. De puero calculos absque dolore mingente. Vulnus intestini severa diæta sanatum. Contra sedem suffusionis in lente crystallina. De BURRHI epistolis.*

§. CCCXIV. DIARIA.

Apud BIRCHUM de calculo in urethra hærente, per quem lotium sibi viam cadendo aperuit.

CLARKE de calculo 22 librarum ex utero vaccæ exciso.

In Diario TINASSIANO calculus ex vesica canis; eadem de parietariæ vi lithotriptica historiola, quam citavimus.

Novæ Academiæ Naturæ curiosorum Acta hoc anno 1670 ceperunt prodire, quorum nuper secularia celebrata fuerunt. In iis actis a medicis fere, tamen etiam a chirurgis communicatis, magnus numerus prodiit adnotationum & casuum chirurgici etiam argumenti.

Anno I, qui Lipsiæ 1670. 4. * prodiit, MATTHÆUS FRANC. HERTODT egit de cancro dentis, ulcere, ut puto, maligno & rebelli gingivarum.

HEN-

(a) in nouvelles decouv. sur la Medec.

HENRICUS VOLGNAD *obs. 11. de funesto eventu ani clausi in puero nuper nato.*

Obs. 21. Intestina ab adliso abdomine rupta.